
 ��������	�
���	�����


��������	�
��
���������
�
��	�
���������
��
��������	�
�
�����	��	�
�
��������


������	����
�����	��	�
����
������
�	��	
�����	����	
���	������
��������������
��	��	
�
�������
	������������ 
����


��	��	
������
�
�������
����������
����
�
��	���	��
���	����
�
�������	���
�������
�
�������	�!
"�����


������	�������!!!


#���	�
�������	�
�$����
%&&'�(&�&'



Wolsztyn: Budowa kanalizacji �ciekowej na terenach inwestycyjnych i do 
składowiska odpadów komunalnych w Powodowie gm.Wolsztyn 

Numer ogłoszenia: 280469 - 2008; data zamieszczenia: 23.10.2008 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowi�zkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówie� Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 221613 - 2008r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ�CY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zwi�zek Mi�dzygminny "Obra", Berzyna 6, Wolsztyn, woj. wielkopolskie, tel. 068 3474270, fax 

068 3474272. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ�CEGO: Inny: Zwi�zek Mi�dzygminny Obra. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj�cego: Budowa kanalizacji �ciekowej na terenach inwestycyjnych 

i do składowiska odpadów komunalnych w Powodowie gm.Wolsztyn. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Okre�lenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

odprowadzaj�cej �cieki z terenów inwestycyjnych oraz �cieki bytowe z budynku socjalnego oraz z zbiornika odcieków 

z składowiska odpadów w Powodowie. Zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje: - Sie� kanalizacyjna: a) Sie� 

grawitacyjna Zaprojektowano kanalizacj� sanitarn� tłoczn� i grawitacyjn� odprowadzaj�c� �cieki bytowe do ruroci�gu 

tłocznego Powodowo - Wolsztyn. Ruroci�gi kanalizacji grawitacyjnej nale�y wykona� z rur PCV litego SDR 34 Dn - 

200 x 5,9mm Długo�� ruroci�gów wynosi: Dn - 200 - 664 m Ł�czenie rur za pomoc� uszczelki gumowej. Spadek 

podłu�ny i = 5%. Gł�boko�� uło�enia jak na zał�czonych profilach podłu�nych. Na sieci zaprojektowano studnie 

rewizyjne i poł�czeniowe, PVC z kinet� PE Æ 600mm w ilo�ci 8 szt. oraz studnie PE ø 1000 z uszczelk� gumow� w 

ilo�ci 7 szt. Ł�czenie studni z ruroci�gami za pomoc� przej�� szczelnych. Na studniach stosowa� włazy �eliwne ø 

600mm typu ci��kiego klasy D 400kN z wentylacj� i pokryw� �eliwn�. Włazy na studniach zamontowa� poprzez 

Strona 1 z 3



zastosowanie pier�cieni odci��aj�cych. b) Sie� ci�nieniowa Ruroci�gi nale�y wykona� z rur PE 100 PN-10 Dz 110 x 

6,6mm Długo�� ruroci�gów wynosi: Dz - 110mm - 18,0 m Ł�czenie rur za pomoc� zgrzewania polifuzyjnego. Spadek 

podłu�ny - jak na profilach podłu�nych. Gł�boko�� uło�enia jak na zał�czonych profilach podłu�nych. Nale�y 

zastosowa� armatur� PE. Ruroci�g tłoczny odprowadzaj�cy �cieki ze składowiska nale�y wł�czy� do istniej�cego 

ruroci�gu Dz 110mm Powodowo - Wolsztyn za pomoc� kształtki kolanowej. W celu poł�czenia obu ruroci�gów nale�y 

zastosowa� armatur� �eliwn�, wg rys. szczegółowego. - Przepompownie �cieków: Ze wzgl�du na ukształtowanie 

terenu zaprojektowano przepompowni� �cieków tłocz�c� wszystkie �cieki do ruroci�gu tłocznego z Powodowa. 

Przepompownia typu METALCHEM z pompami MS3-112Z o mocy 11,5kW w zbiorniku PMB ø 1500mm. - Roboty 

odwodnieniowe: Według posiadanej wiedzy, na poziomie wykonywania robót ziemnych dla budynków, budowli i sieci, 

woda gruntowa nie wyst�puje. Jednak gdyby natrafiono na soczewki wód, odwodnienie nale�y wykona� metod� 

in�ektorow�. - Próba szczelno�ci: Dla wszystkich sieci sanitarnych nale�y wykona� próby szczelno�ci zgodnie z 

obowi�zuj�cymi przepisami, normami i warunkami odbioru sieci. - Technologia robót: Wykopy nale�y w zale�no�ci od 

wyst�powania innych uzbroje� wykonywa� mechanicznie lub r�cznie. Wykopy nale�y zabezpieczy� przed osuni�ciem 

poprzez oszalowanie. Wszystkie wykopy nale�y ogrodzi� i oznakowa�, a w porze wieczorowo - nocnej o�wietli� 

przej�cia i przejazdy. W przypadku wykonawstwa robót w pobli�u innych uzbroje� nale�y wykona� ich zabezpieczenie 

w porozumieniu i pod nadzorem u�ytkownika. Uwagi ko�cowe: Wykonawca robót zobowi�zany jest opracowa� plan 

BIOZ i przestrzega� przepisy BHP.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie� (CPV): 45.23.13.00-0. 

II.1.5) Całkowita ko�cowa warto�� zamówienia (bez VAT) obejmuj�ca wszystkie zamówienia i cz��ci: 

442158.45 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze �rodków Unii Europejskiej: Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Zakład Remontowo Budowlany Józef M�czkowski, ul.Sienkiewicza 2a, 64-200 Wolsztyn, kraj/woj. wielkopolskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJ�CYCH ODRZUCENIU OFERTACH 

Cz��� NR: 1   Nazwa: Budowa kanalizacji �ciekowej na terenach inwestycyjnych i do składowiska odpadów 

komunalnych w Powodowie gm.Wolsztyn

Strona 2 z 3



Z NAJNI�SZ� I NAJWY�SZ� CEN� (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 320913.55  

Oferta z najni�sz� cen�: 320913.55 oferta z najwy�sz� cen�: 616213.60  

Waluta: PLN.  

 

 

 

Strona 3 z 3


